
学 校 名 学　科　名 令和２年度定員 ３１年度定員

普 通 科

保 健 理 療 科

普 通 科

情 報 工 業 科

生 活 技 術 科

大 笹 生 支 援 学 校 普 通 科 40名程度 35名程度

郡 山 支 援 学 校 普 通 科 20名程度 15名程度

あ ぶ く ま 支 援 学 校 普 通 科 65名程度 70名程度

須 賀 川 支 援 学 校 普 通 科 25名程度 15名程度

西 郷 支 援 学 校 普 通 科 25名程度 20名程度

石 川 支 援 学 校 普 通 科 35名程度 30名程度

た む ら 支 援 学 校 普 通 科 20名程度 20名程度

会 津 支 援 学 校 普 通 科 35名程度 40名程度

猪 苗 代 支 援 学 校 普 通 科 　5名程度 10名程度

平 支 援 学 校 普 通 科 10名程度 10名程度

い わ き 支 援 学 校 普 通 科 40名程度 35名程度

いわき支援学校くぼた校 普 通 科 20名程度 15名程度

富 岡 支 援 学 校 普 通 科 10名程度 10名程度

相 馬 支 援 学 校 普 通 科 20名程度 25名程度

視 覚 支 援 学 校 専攻科理療科 5名程度 5名程度

令和２年度福島県立特別支援学校高等部生徒募集定員

視 覚 支 援 学 校

聴 覚 支 援 学 校

5名程度

15名程度

5名程度

10名程度


